



HERRENS PROFETI OM HANS HISTORISKE BESØK I NAKURU KENYA, AV 22.12.16.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGE PROFET.

HERREN JEHOVA har snakket med meg igjen. HERREN JEHOVA har snakket med meg i forrige natt, og når HAN snakket med meg i forrige natt, så viste HAN meg dette store møtet i Nakuru. Det kommer til å være virkelig, virkelig fullt. Det er så stort! Hele kirken er fylt helt opp med mange mennesker og hele kirken har brukt opp sin kapasitet helt til randen. Det var virkelig, virkelig fullt, og jeg ser mange mennesker også på utsiden. Og så i det jeg var i ferd med å dra fra dette møtet, når jeg løftet opp min venstre profetiske arm for å be for dette folket og sa: «MEKTIGE FAR I HIMMELEN, vær så snill og besøk dette stedet!» Og straks etter jeg sa dette, så slo en massive GUDS kraft ned på hele kirken og på utsiden, og mange, mange mennesker kollapset. Det var virkelig utrolig. Disse var i enorme mengder. Jeg så dem. Det var masse folk. Mange, mange, mange mennesker ble rørt av HERREN. HERRENS HERLIGHET falt ned inni kirken og på utsiden.

Så, HERREN SELV kommer til å besøke kirken. HAN kommer til å besøke møtet som vil finne sted i Nakuru, og det kommer til å være et mektig, mektig møte. Mange mennesker kommer også til å bli helbredet når HERREN samtidig rører ved dem, men slik du hørte fra ELDRE ERKEBISKOP og alle de andre biskopene at dette møtet kommer til å bli et historisk møte, fordi de som kommer fra andre land, erkebiskopene og tilsynsmenn fra andre nasjoner; de vil se for første gang, førstehånds, hvordan GUDS MANN HERRENS MEKTIGE PROFET har disiplinert dette landet på rettferdighetens kongevei, for å bevare og holde faste ved hellighet. De kommer til å være i stand til å se nå hvordan denne vekkelsen, etter 13 år har kommet på et stadig høyere nivå, og HERRENS HERLIGHET større; BESØKET AV GUD FADERER SELV her, og de massive helbredelsene, hvor millioner av mennesker vender seg om til HERREN.

Proklamasjon av evangeliet om rettferdighet, rettferdighet, hellighet, hellighet, hele tiden og hvordan dette har blitt bevart gjennom mange år. Vi er så mye klar over at mange vekkelser som HERREN hadde tiltenkt å komme og fornye kirken mange steder rundt i verden. Du vet navnet på stedene. Men disse vekkelsene varte ikke. Men du ser at denne vekkelsen varer. Den vokser større. Det er som om et hvert annet møte, hvert eneste neste møte har et 1000 ganger større besøk enn det forrige møtet.



Og så når disse fra utsiden vil komme, slik som disse vi har invitert, som erkebiskoper og nasjonale tilsynsmenn; når de kommer for første gang, vil de for det første se hvordan HERREN har bevart denne veknelsen lenge, for en veldig lang tid og den blir sterkere, og enhver står fast og holder til rettferdighet og de har ikke mistet dette. Dette er sjansen de har når de kommer. Og selv for kirken i Kenya, de mange, mange, mange tusener av pastorer som kommer fra denne menigheten alene er mer enn 20 000. Så de vil fylle kirken i den utstrekning at de vil være pastorer som må sette seg på utsiden av teltet. Jeg er også klar over at det kommer mange pastorer og biskoper fra andre menigheter, så de har fått gitt prioritet etter instruks, og at da vil pastorene i denne menigheten flytte ut for å gi dem prioritet til å sitte på innsiden og bli værende på stedet hvor Ordet blir gitt til kirken.

Så for pastorene og biskopene fra denne nasjonen, for tilsynsmennene, vil dette være en annerledes opplevelse. Fordi det kommer til å være en intensive disippelskap som finner sted i den store kirken ved Erkebiskops sete i Nakuru. Denne kirken er Erkebiskop sete. Han er den som beverter GUDS MANN og det er der hvor pastorene i Kenya vil ha denne store muligheten til å delta og bli involvert i dette seriøse, intensive disippelskapet, og som vil være veldig dyp og omfattende som å ha en stor ekspedisjon gjennom hele bibelen og for å forberede oss og forberede menigheten for MESSIAS Komme.

Dette er hva som kommer til å skje der. For de som kommer fra utlandet vil det være sjokkerende og overraskende og oppsiktsvekkende å se hvordan HERREN faktisk har disiplinert nasjonen og disiplinerer nasjonen for en ting: rettferdighet, rettferdighet, rettferdighet; for en ting: hellighet, hellighet, hellighet, gjennomgående og se hvordan dette har vært en brennende pådriver og bevart veknelsen ved å gjøre den større og større for hvert år. Jeg er sikker på at alle dere som har vært her tidligere vet at dere kan se at denne veknelsen i året 2016, har vært mye, mye større enn den forrige, som har vært. Det kan vi se. Så, det har vært en eksplosiv vekst. Og de som kommer fra utsiden, de vil være i stand til å finne ut av Kenyas hemmeligheter nå, hemmelighetene til denne veknelsens land, hemmeligheten om hvordan kirken har vært i stand til å bevare denne veknelsen uten å miste denne. Så, det kommer til å være en intensiv disippelskap og HERREN har sendt SIN BUDBÆRER for å være direkte involvert og disippel gjøre dette folket, og putte Ordet i deres munn. Du vil se mange mennesker med bøker, notatbøker med hard perm, som skriver ustanselig som om de ikke ville høre dette igjen.

Dette kommer til å være en fantastisk måte og disippel gjøre disse utenlandske tilsynsmenn så de kan overføre dette til sine land, så de kan forstå at man faktisk ikke



gir etter her, det er nulltoleranse og en kontinuerlig tilegnelse av rettferdighet, og det er dette som er hemmeligheten som har bevart denne vekkingen. Husk at denne vekkingen er HERRENS hellige vekking så bare hellighet kan bevare denne. Men for kirken i Kenya kommer undervisningen der til å være en oppvekker, men også gå inn i dybden. Den vil ha ulike emner og underemner og det vil foregå i tre dager. Faktisk vil undervisningen jeg kunngjør her, kreve 28 seksjoner, 28 seksjoner, og vi kommer bare til å ha 6 seksjoner eller noe sånt. Hvis jeg forstår det rett kanskje pluss minus så kan det strekke seg opp til 8. Så, det vil være en virkelig stor mulighet til å gå inn dypere i Ordet og forstå hva er det HERREN sier til menigheten i denne timen.

Og så allerede i natt, viste HERREN meg at jeg var på et møte der, noe som betyr at jeg kommer. HAN sender meg på møtet. HERREN bringer meg nå til møtet med dere. Jeg så meg selv dere allerede og idet jeg løftet min venstre profetiske arm slik dette for å be HERREN om å besøke dette stedet, så betyr det at GUDS store makt vil falle over kirken. Og jeg kan se mennesker der, på de høyeste plassene bli rørt, og de beveget seg. Menneskene beveget seg i bolker, de beveget seg. Og jeg ser mange mennesker slengt ned på ulike steder. Noen av de ble brakt ut, brakt ut du vet, og mange mennesker ble rørt. Noen ble døpt, noen helbredet, noen utfridd, og alt fant sted der. Så, dette er bare en mengde av den kjærligheten HERREN har for kirken, fordi jeg har sett HERREN JESU MESSIAS SIN KOMME.

Og jeg vet at noen ganger i Kenya nå, så vil det være mye politikk, politikk, politikk, som foregår, kampanjer og dette, men for oss som menighet, så må vi forberede oss, forberede oss, forberede oss, for MESSIAS komme fordi bibelen sier at mange ting vil gjøre mennesket uren. Menneskene vil bli fullstendig uren med deres feiring i sine hjem, når de besøker folk, gifter seg, blir gitt til ekte ... Du vet hva skriftene sier om MESSIAS KOMME.

Så mens mange nasjoner gjør andre ting, og Kenya sine egne ting, men for oss som menighet så vil vi ha fokus på å forberede de herlige brudeklærne for JEHOVAS SIN MESSIAS KOMME. Punktum. Shalom.